
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

184 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Maio de 2024 • Edição V LXI

ld :09FECF03A5F6D792 

jt, JUREMA-PI 
~u... ...................... 

Prefeitura Municipal de Jurema PI 
CNPJ: 01.6 12.:58.SIOOO I~ 
Praça Nossa Senhora Pe Socorro, ~ - 11-Centro 
CEP 64. 782..000 - JURE - PI 

Portaria n .0 073/2024, Jurema - Pl ,02 de maio de 2024. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREl, Estado do Piaul , no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o ue estabelece a Lei Complementar 
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto e 2019, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Nomear o(a) Senhor(a) DEYil PEREIRA DA SILVA portador(a) 
do CPF n.0 083.192.638-80 e do RG .0 4.182.776 SSPIPI, do cargo em 
comissão ASSESSOR ADMINISTRATI O ESPECIAL NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, P NEJAMENTO E FINANÇAS, do 
municlpio de Jurema/PI. 

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 02 de maio de 2024. 

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Ccrtific1l pura os devidos lins, que a prcsentctportaria foi publicada no mural existente no 
átrio dn Prefeitura Municipal e no "Diário dos Municlpios". 

ld :OCC559F 4610ADA61 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 078/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI , da Lei Orgânica do Municlpio de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art 1° - NOMEAR o Sr. SOCRATES RODRIGUES 
NEGREIROS, CPF. 014.637.343-01 e RG Nº 2.451.295-SSP/PI, para exercer 
em comissão o Cargo de Coordenador do Serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos da Secretaria Municipal de Trabalho e 
Assistência Social (SEMTAS), no Municlpio de São Raimundo Nonato. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
nonato - PI, aos 02 (dois) dias de maio de 2024. 

ea.,~~L e/,{' P~ L-. -s.' . ~ 
Carmehta é:lé Castro slívá 

Prefeita municipal 

• 
ld:030E73A9D244DA3F 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Raimundo Nonato ., ... , .. , ... ,.- ·, ,.,,,., .. 

PORTARIA Nº 079/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR a pedido o Sr. LUCAS DA 
SILVA PARENTE, RG 1.911 .160-SSP-PI, CPF 897.257.273-04, do Cargo em 
comissão de Assessor de Comunicação Social, do Municlpio de São 
Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato - PI, aos 02 {dois) dias de maio de 2024. 

• 

f"l I rv--c. \.Ã l ~ P.. ~ -s.', L 
~rmelita de Castro si(v~ 

Prefeita Municipal 

ld:167C403EEFDODA52 
ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 080/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgãnica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art.1°- NOMEAR o Sr. MATEUS SILVA PARENTE, 
RG. 3.045.286-SSP-PI, CPF. 038.662.683-94, para exercer em comissão o 
Cargo de Assessor de Comunicação Social, do Município de São Raimundo 
Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato - PI, aos 02 (dois) dias de maio de 2024. 

<St,_,,_ u · L eve e,~ ':9. ' ,, _ 
Cannelita-de Castro Silva ~ 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

